gibi, memleketin menafii namına temenni ederim. Millete

istiklâl temin edileceği güne kadar bir fert olarak bütün

mevcudiyetimle çalışmağa mukaddesatım namına söz

vermişimdir. Bu sözü burada tekrar etmekle kesbi şeref

eylerim‖.
32

4.5. 1336/1920 tarihinde ilk meclisin on ikinci

celsesinde, İstanbul mebusu Dr. Adnan ve Erzurum

Mebusu Hüseyin Avni Beylerin, İstanbul Hükümeti’nin

yaptığı ve yapacağı her türlü taahhüt ve anlaşmaların kabul

edilmeyeceğine dair, Adliye ve Hariciye encümenleri

mazbataları görüşülerek kabul edildi.
33

Kanun’un 1-

2.maddeleri şöyledir:

1- Mütarekenin aktı tarihi olan 30 Ekim 1334/1918

tarihinden makara hilafet ve saltanatın işgal tarihi olan 16

Mart 1336/1920 tarihine kadar Dersaadetteki Hükümeti

merkeziyemizce akdedilip Meclis’i âlinin tasdikine iktiran

etmemiş bilumum celi muahedat, mukavelat, ukuat ve

mukarrerat Meclisi millinin tasdikatı şartıyla muteber

olabilir. Aynı müddet zarfında akdedilmemiş bilcümle hafi

muahadat, mukavelat, ukuat ve mukarrerat